UNION SPORTIVE DE LA BLANCHE Bilan général Sections 2012

Bilan financier de la saison 2014/2015

du 1°" novembre 2014 au 31 octobre 2015

AVOIR EN DEBUT DE SAISON | 68.12
CHARGES PRODUITS
Rubrique Montant Rubrique Montant

60 - Achats

Matiéres et fournitures

Equipement et matériel

Divers

Liés aux manifestation

61 - Services Extérieurs

Location Mobiliéres et Immobilieres
Liés aux manifestation
Fonctionnement

Entretien et Réparation

Assurances

Documentations

Divers

62 - Autres Services Extérieurs
Cotisations, Affiliations, Licences
Frais Postaux et Télécommunications
Déplacements, missions

Publicité Publication
Rénumérations Intermédiaires et
Honoraires, Arbitrage et Intervenants
Formation

Dotations

Remboursement emprunt
Services Bancaires, autres
Divers a préciser:

65 - Autres Charges de Gestion courante

66 - Charges financiéres

67 - -Charges Exceptionnelles

37.35
291.20

0.00

0.00

_70 - Vente de marchandises, produits finis,

prestations de service
Vente produits

74 - Subventions

[PRNGIG0| e ot (cos)

Région

Département(s):

Département

Communautés de communes

CCPS fonctionnement (versée par I'USB)
CCPS évenementielle

CCUSP

_Autres communes

Organismes sociaux (a détailler):

Autres aides, dons ou subventions affectées
Sponsors, partenaires

75 - Autres produits de gestion courante
Cotisations , Adhésions, Licences
Manifestations
Buvette
Repas

Participations stages, cours
Divers (a préciser):

78 - Produits Financiers
Intéréts sur livret

Produits exceptionnels

250.00

250.00

0.00

2.10
0.00

80.00
0.00

o
o
o

Total 328.55 Total 332.10
BILAN DE LA SAISON 3.55
AVOIR EN FIN DE SAISON 71.67

86- Emplois des contributions volontaires en nature 87 - Contributions volontaires en nature
Bénévolat Bénévolat
Mise & disposition gratuite de biens et prestations .
Prestations en nature
Secours en nature Dons en nature
TOTAL 0.00 TOTAL 0.00
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